
 

Dz-06.0021.9.2019 
 

 

UCHWAŁA Nr IX/89/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 
 

w sprawie opinii do projektu zagospodarowania ogródka jordanowskiego przy ul. Tetmajera 

w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c i § 3 pkt 3 lit. g Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy VI Bronowice opiniuje pozytywnie projekt zagospodarowania terenu  

w ramach zadania: „Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Tetmajera w Krakowie” 

po wprowadzeniu korekty w projekcie. 

 

§ 2 

Rada Dzielnicy VI wnioskuje o takie usytuowanie urządzeń i ciągów komunikacyjnych 

ogródka jordanowskiego, aby istniejący drzewostan nie uległ uszkodzeniu lub korekcie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 
 

 
 

                                                                           Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                Wojciech Litwicki  


